

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy budovy č.p.688	JKSO	
Název objektu	část bývalý okresní soud - zdravotní instalace	EČO	
Název části		Místo	Třeboň
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		74664859	CZ7203111399
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		23.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	21 %	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	21 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 403 482,45	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	21 %	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	21 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	21 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 403 482,45	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
		24	15 % 1 403 482,45 DPH
Objednatel		25	21 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			1 614 004,82
Zhotovitel		E	Přípočty a odpočty
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budovy č.p.688
Objekt: část bývalý okresní soud - zdravotní instalace
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.08.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	1 343 556,45
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	345 226,50
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	370 725,75
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	8 560,80
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	534 936,60
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	84 106,80
OST	Ostatní	59 926,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 403 482,45</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budovy č.p.688
Objekt: část bývalý okresní soud - zdravotní instalace
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.08.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 343 556,45	
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				345 226,50	
1	K	721	721175103	Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50	m	185,000	199,80	36 963,00	21,0
2	K	721	721175104	Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 75	m	2,000	244,80	489,60	21,0
3	K	721	721175105	Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	20,000	300,60	6 012,00	21,0
4	K	721	721175111	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 75	m	23,000	244,80	5 630,40	21,0
5	K	721	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	187,000	315,90	59 073,30	21,0
6	K	721	721175113	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125	m	14,000	414,90	5 808,60	21,0
7	K	721	721175122	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	15,000	225,00	3 375,00	21,0
8	K	721	721175123	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé DN 125	m	45,000	254,70	11 461,50	21,0
9	K	721	721175124	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé DN 160	m	22,000	334,80	7 365,60	21,0
10	K	721	721175124-R1	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé DN 200	m	22,000	494,10	10 870,20	21,0
11	K	721	721175132	Potrubí kanalizační z PP dešťové zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 125 vč. tepelné izolace 30mm	m	32,000	314,10	10 051,20	21,0
12	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	83,000	43,20	3 585,60	21,0
13	K	721	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	54,00	108,00	21,0
14	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	45,000	64,80	2 916,00	21,0
15	K	721	721211403	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	2,000	1 152,00	2 304,00	21,0
16	K	721	721211521-R1	Vpusť střešní DN110 s elektrickým ohřevem	kus	2,000	3 158,10	6 316,20	21,0
17	K	721	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	38,000	2 845,80	108 140,40	21,0
18	K	721	721212114-R1	Odtokový sprchový žlab délky 1200 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	4 401,00	4 401,00	21,0
19	K	721	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	3,000	162,00	486,00	21,0
20	K	721	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 s el. ohřevem	kus	2,000	2 845,80	5 691,60	21,0
21	K	721	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	591,30	591,30	21,0
22	K	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	9,000	459,00	4 131,00	21,0
23	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	60,000	2,70	162,00	21,0
24	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	44,000	3,60	158,40	21,0
25	K	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	431,000	1,80	775,80	21,0
26	K	PK	721-R1	Protipožární manžeta pro potrubí DN100-125	ks	43,000	851,40	36 610,20	21,0
27	K	PK	721-R2	Odvod kondenzátu z VZT stoupaček a chladících jednotek	sou	14,000	352,80	4 939,20	21,0
28	K	PK	721-R3	Protipožární manžeta pro potrubí DN40	ks	10,000	378,00	3 780,00	21,0
29	K	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	2,244	1 350,00	3 029,40	21,0
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				370 725,75	
30	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 20 x 2,3 mm	m	155,000	151,20	23 436,00	21,0
31	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 25 x 2,8 mm	m	225,000	184,50	41 512,50	21,0
32	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 32 x 3,6 mm	m	65,000	222,30	14 449,50	21,0
33	K	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 40 x 4,5 mm	m	35,000	276,30	9 670,50	21,0

34	K	721	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 50 x 5,6 mm	m	12,000	386,10	4 633,20	21,0
35	K	721	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 22 D 63 x 7,1 mm	m	31,000	493,20	15 289,20	21,0
36	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 20 x 2,8 mm	m	243,000	155,70	37 835,10	21,0
37	K	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 25 x 3,5 mm	m	300,000	189,00	56 700,00	21,0
38	K	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 32 x 4,4 mm	m	26,000	226,80	5 896,80	21,0
39	K	721	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 40 x 5,5 mm	m	14,000	280,80	3 931,20	21,0
40	K	721	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 50 x 8,4 mm	m	28,000	390,60	10 936,80	21,0
41	K	721	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	155,000	16,20	2 511,00	21,0
42	K	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	325,000	19,80	6 435,00	21,0
43	K	721	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	12,000	25,20	302,40	21,0
44	K	721	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	31,000	28,80	892,80	21,0
45	K	721	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 22 mm	m	243,000	30,60	7 435,80	21,0
46	K	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 40 mm DN do 42 mm	m	340,000	34,20	11 628,00	21,0
47	K	721	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 40 mm DN do 62 mm	m	28,000	40,50	1 134,00	21,0
48	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	340,000	45,00	15 300,00	21,0
49	K	721	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	176,000	74,70	13 147,20	21,0
50	K	721	722231077	Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	639,90	639,90	21,0
51	K	721	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	28,000	142,20	3 981,60	21,0
52	K	721	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	15,000	207,00	3 105,00	21,0
53	K	721	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	13,000	301,50	3 919,50	21,0
54	K	721	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	900,00	1 800,00	21,0
55	K	721	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	3,000	5 187,60	15 562,80	21,0
56	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 134,000	6,30	7 144,20	21,0
57	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 134,000	1,80	2 041,20	21,0
58	K	PK	722-R1	Pozinkovaný podpůrný žlab pro potrubí systému PPR - včetně potřebných konzol	m	280,000	54,00	15 120,00	21,0
59	K	PK	725-R2	Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN15	ks	14,000	2 100,60	29 408,40	21,0
60	K	PK	725-R3	Revize hydrantů D25 a požárních rozvodů vody	sou	1,000	855,00	855,00	21,0
61	K	721	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,929	2 110,50	4 071,15	21,0
	D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				8 560,80	
62	K	721	724234111	Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 60 l s pryžovým vakem vertikálním	soubor	1,000	6 831,00	6 831,00	21,0
63	M	MAT	724-R	Cirkulační čerpadlo TV	sou	1,000	1 701,00	1 701,00	21,0
64	K	721	998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,016	1 800,00	28,80	21,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				534 936,60	
65	K	721	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	39,000	188,10	7 335,90	21,0
66	M	MAT	H8209520000001	Závěsný klozet compact, hluboké splachování, skryté uchycení, splachování na 4,5/3l	ks	39,000	810,00	31 590,00	21,0
67	M	MAT	H8939523000001	Sedátko Universal s poklopem, odnímatelné	ks	39,000	216,00	8 424,00	21,0
68	M	MAT	H8936630040001	Splachovací tlačítko PL3, dual flush, chrom lesklý	ks	39,000	343,80	13 408,20	21,0
69	K	721	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	1,000	214,20	214,20	21,0
70	M	MAT	H8420650004011	Urinál se senzorem, vnitřní přívod vody, elektronické řízené splachování 230V	ks	1,000	5 001,30	5 001,30	21,0

71	K	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	8,000	166,50	1 332,00	21,0
72	K	721	725219102-3	Montáž umývatka připevněného na šrouby do zdiva	soubor	30,000	162,00	4 860,00	21,0
73	K	721	725219102-R	Montáž umyvadla dvojumyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	225,00	225,00	21,0
74	M	MAT	H8149660001041	Dvojumyvadlo 120x46 cm, s 1 otvorem pro baterii pro každé umyvadlo, s přepadem	ks	1,000	4 389,30	4 389,30	21,0
75	M	MAT	H8109620001041	Umyvadlo 55x46,5 cm, s 1 otvorem pro baterii, s přepadem	ks	8,000	439,20	3 513,60	21,0
76	M	MAT	H8169560001041	Rohové umývatko 44x38 cm, s 1 otvorem pro baterii, s přepadem	ks	29,000	882,00	25 578,00	21,0
77	M	MAT	H8156150001051	Umyvatko 50x23 cm, s 1 otvorem pro baterii vlevo, s přepadem	ks	1,000	639,90	639,90	21,0
78	M	MAT	H8942490000001	Sifon umyvadlový, chromovaná ABS	ks	40,000	109,80	4 392,00	21,0
79	K	721	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	39,000	405,00	15 795,00	21,0
80	M	MAT	H2422440026681	Sprchové dveře, levé/pravé, 1 posuvný a 1 pevný segment, stříbrný lesklý profil, 6mm transparentní sklo, madla chrom. Rozměr 120x195cm	ks	1,000	4 858,20	4 858,20	21,0
81	M	MAT	H2552420026681	Sprchové dveře skládací, levé/pravé, 6mm transparentní sklo, madla chrom. Rozměr 90x195cm	ks	38,000	4 759,20	180 849,60	21,0
82	K	721	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	3,000	178,20	534,60	21,0
83	K	721	725339111	Montáž výlevky	soubor	4,000	166,50	666,00	21,0
84	M	MAT	H8510490000001	Závěsná výlevka s plastovou mřížkou	ks	4,000	2 547,90	10 191,60	21,0
85	M	MAT	H89365.8.000.00	Ovládací tlačítko Single Flush bílá barva	ks	4,000	343,80	1 375,20	21,0
86	K	721	725539306	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 1000 litrů	soubor	1,000	468,90	468,90	21,0
87	K	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,000	164,70	658,80	21,0
88	K	721	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	4,000	144,00	576,00	21,0
89	M	MAT	H3512770042101	Umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 210mm, chrom	ks	4,000	669,60	2 678,40	21,0
90	K	721	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	3,000	152,10	456,30	21,0
91	M	MAT	H3511810043001	Dřezová stojánková páková baterie s výsuvnou sprškou, chrom	ks	3,000	796,50	2 389,50	21,0
92	K	721	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	40,000	152,10	6 084,00	21,0
93	M	MAT	H3111810040011	Umyvadlová stojánková páková baterie s automatickou zátkou, chrom	ks	40,000	669,60	26 784,00	21,0
94	K	721	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	39,000	440,10	17 163,90	21,0
95	M	MAT	H3211860040001	Vanová (sprchová) podomítková páková baterie bez sprchové sady, chrom	ks	39,000	660,60	25 763,40	21,0
96	M	MAT	H3631X00041521	N přípojka sprchové hadice s držákem, chrom	ks	39,000	439,20	17 128,80	21,0
97	M	MAT	H3611R20041511	Ruční sprcha, 1 funkce, O 100mm	ks	39,000	124,20	4 843,80	21,0
98	M	MAT	H3621R00042701	Sprchová hadice, délka 1700mm, nerez	ks	39,000	72,00	2 808,00	21,0
99	M	MAT	H3671X10042301	N hlavová sprcha O 300mm, nerez	ks	39,000	1 364,40	53 211,60	21,0
100	M	MAT	H3661X00040051	N sprchové rameno nástěnné, 400mm, nerez	ks	39,000	225,00	8 775,00	21,0
101	K	721	725980122	Dvířka 15/20	kus	15,000	140,40	2 106,00	21,0
102	K	PK	725-R1	Montáž příslušenství soc. prostor - (WC souprava, držák toaletního papíru, háčky na ručníky)	sou	1,000	2 700,00	2 700,00	21,0
103	M	MAT	H3843D10040001	WC souprava nástěnná, chrom	ks	39,000	423,90	16 532,10	21,0
104	M	MAT	H3843A20041001	Držák toaletního papíru, chrom	ks	39,000	279,90	10 916,10	21,0
105	M	MAT	H3813A30040001	Háček na ručníky, chrom	ks	78,000	73,80	5 756,40	21,0
106	K	721	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,436	4 500,00	1 962,00	21,0
	D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				84 106,80	
107	K	721	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	39,000	171,00	6 669,00	21,0
108	M	MAT	H8956520000001	Podomítkový modul pro klozet, samonosný ocelový rám, montážní hloubka 13cm	ks	39,000	1 584,90	61 811,10	21,0
109	K	721	726111031-R1	Instalační předstěna - výlevka v 1080 mm závěsná do masivní zděné kce	soubor	4,000	171,00	684,00	21,0

110	M	MAT	H8936070000001	Podomítkový modul pro výlevku, samonosný ocelový rám, montážní hloubka 13cm	ks	4,000	2 938,50	11 754,00	21,0
111	K	721	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a výlevku	soubor	43,000	40,50	1 741,50	21,0
112	K	721	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,402	3 600,00	1 447,20	21,0
	D	OST		Ostatní				59 926,00	
113	K	PK	OST-R1	Vypracování PD skutečného provedení stavby	sou	1,000	1 350,00	1 350,00	21,0
114	K	PK	OST-R2	Sondy, pomocné práce, zednická výpomoc	sou	1,000	31 243,00	31 243,00	21,0
115	K	PK	OST-R3	Ostatní položky nutné pro dokončení díla, výše neuvedené	sou	1,000	13 878,00	13 878,00	21,0
116	K	PK	OST-R4	Demontáž potrubí kanalizace	sou	1,000	6 201,00	6 201,00	21,0
117	K	PK	OST-R5	Demontáž potrubí vodovodu	sou	1,000	3 834,00	3 834,00	21,0
118	K	PK	OST-R6	Demontáž zařizovacích předmětů	sou	1,000	3 420,00	3 420,00	21,0
				<u>Celkem</u>				1 403 482,45	